[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ
Большой Казачий пер., д.5-7, Санкт-Петербург, 191180, тел/факс (812)7648953, 7649689,
e-mail:  ma@mosemenovskiy.ru    https://семеновский.рф
ОКПО 50009354 ОГРН 1037851018270 ИНН 7826029158 КПП 783801001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 № 02-02/02
г. Санкт-Петербург

                                 «11» января 2022 года
Об утверждении плана проверок на 2022 год по внутреннему финансовому контролю в финансово - бюджетной сфере и за соблюдением Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением МА МО МО Семеновский № 02-03/31 от 11.04.2019 Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего финансового  контроля Местной администрации Муниципального  образования муниципальный округ Семеновский полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для облегчения государственных и муниципальных нужд»,

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2022 год.
2. Назначить ответственных лиц за проведение контрольных мероприятий:
- заместитель главы Павлова О.В.

-заместитель главы Жовнир А.А.

-  главный специалист Богданова И.С.

- главный специалист Развозжаева О.А.

       - главный бухгалтер МКУ «Семеновское» - Власко М.В.
3. Разместить план проверок на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ Семеновский.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной администрации
МО МО Семеновский

                                      С.А.Лаптев
Приложение № 1

к Распоряжению МА МО МО Семеновский № 02-02/02 от 11 января 2022 г.

ПЛАН

внутреннего финансового контроля на 2022 год

	№
	Предмет внутреннего финансового контроля
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Сроки проведения внутреннего финансового контроля
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие

	1
	Проверка сводной квартальной бюджетной отчетности:

	Местная администрация
	- за проверяемый период 1 квартал 2021 года;

- за проверяемый период 1 полугодие 2021 года;

- за проверяемый период 9 месяцев 2021 года.
	Плановая проверка
	С 01.03.2022 по 31.03.2022
	Богданова И.С.
Власко М.В.

	2
	Реализация мероприятий в рамках Муниципальной программы МО МО Семеновский по благоустройству на 2021 год
	Местная администрация
	2021 год
	Плановая проверка
	01 октября  по 31 октября 2022 года
	Павлова О.В.

Жовнир А.А.
Развозжаева О.А.